Triuespi

Hercules
fuit trib⁹
diebus in
ceto.

Hercules
furens

marathō

Musæ

HYMNVS

Memoriae filias, in theogonia fabulat Hesiodus. Diodorus Siculus historiographus pueras nouem numeru asserit, quod Osirides sequuntur, musas appellas cantantes, & ducetes Chores. Alchymeon & Euseb. & Musaeus de illis diuersa, quod hic duo genia comedens est, de numero etiam non leue iter getes dissidiunt. namque plurimi nouem Varro, Pausan. Cesar in tres tam existimarunt, varijs oes conjecturis moti. Cicero in libro de natu deo, quanto asseuerat, quod & pierides & pierites a poetis appellent, sed nec minor de nomine discordia. Pierias enim a mohte Piero, vel ab hoie, sed & camenae

Pietias. **C**amenae a canendo. Heliconiades ab Hebe. **M**usarum lycone Boeotiae mohte. **P**arnassus cognovit a mohte Phocidis regionis

a mohte Aonus, aonides, quod niam & Beotia regio Aonia non cupata. Citheraides a Cithero ne Thebis, propinquum pegasides a fonte quod finxerunt vngula scal

Syntag
ma

LGrego.

Pan.

Lucus

Ferrugo

Dira

Arcadiæ

noia

Arcas

Molossi

canes tri-

uiae

Et caligantes dira ferrugine lucos

Pan deus Arcadiæ fugies nemora alta Lycei

Moeræ concessit nymphis comitatus honoro, &

Naiadum Dryadumque choro Triuiæque molossis,

Quin & luxuriæ nutrix, & mater amor

puriætis eq; natu, vñ & græco vocabulo Hippocrate, Libethrides a Magnesia fonte, Pimpleades a loco Macedoniæ, Ilissiades a fluvio Athenar, Thespiales a Thespis, non a nutrice ut falso cōfingit. Ligyæ ob canorum genus, Castalides a fonte, Corycides a colle vel antro apud Delphos. Mnemosynides a memoria. Pateides a fonte Macedoniæ, Olympiades a mohte, ardaliades ab Ardalo Vulcani, quod oias parsim apud Varro. Herodo. Teretia. Plutar. in symposio sapienti, Pöpei, Pausa, Solini, Plato, in Phædro & Cratilo, Seruini, Macro, Sidonii, Placiadæ, alios, sed & L. Grægorius non de musis syntagma cōpositum. Et caligates lucos, irridet Pan quod dicebat nemo regale deo, quod altos lucos in quibus obuersari serebat, mutaritatem lucis. Caligates, nigritates tenebris obscuros & caligine. Lucum dictum antiphrasim voluit antiqui grammatici, quod mire luceat signis sicut locum desum arboribus, & opacum umbra, in eis getiū frequenter siebant sacrificia, quod multi ex Hebraicis pperā imitati, in diuinis liris cōdēnant, vñ saepe in regū hibris taxant, quod lucos non abstulerint. Dira ferrugine. Ferrugo, p purpura quoniam sumpta est, sed verius p colore quod rubi genere ferro cōtracta æmulet, utcumque sit subobscurus est color. vñ Verg. dixit Solē texisse nitidum caput obscura ferrugine. Dira, aspa, immitti, vñ dira quod si deo regale dñe a grammaticis, homines lucos. Pan, de quod inter initia dictum est. Deus, falso creditus. Arcadia, regionis quod & Pania cōdicta, quoniam & Pan Arcadia rex habitus, & pter hanc Parrasia gigantia Azania Lycaonia. Arcas at a quod regio denoata Themistis & Iouis filius fuit, auctore Istro, est etiam Arcadia urbs Cretæ, auctore Demetrio, quod in Xemonis debet Arcades dici, non Arcadia, est & urbs maritima eodem nomine, & alia in Aegypto, ex tribus quod in Amorgo insula sita. Fugies nemora alta Lycaeum, quod gravissima illi esse solebat moeræ exilio concessit illuc. Nymphis comitat, quoniam & nymphas sylvas inhabitare fabulantur, inter quod fontane & quercum, ideo. Naiadum & Dryadum choro, diximus comitatuum, chorus at & ποτε ΤΗΣ Χαρος, i.e. a lœticia apud Platone, nec non. Triuiæ molossis. Diana canib, ex Epiru at molossi canes, quod laudat Hora, & alii. Molossi at Epiri populi, diximus at molossus ut præstissimum genus ei, quod venationem putabat preses adscriberem, nam Triuia quod & Diana, in sylvis degere serebat, quod etiam Hecate dicta, ut inter initia notauiimus, & de illius canibus ita in Pharmaceutria Theocrito, ait της χθονιας θεοκρατησαν και σκυλοκεσ τρομεοντι, terrestris videlicet Hecate quam metuunt catuli, pfectiebat canibus Triuia ipsa, quam diximus Hecate, de quod Vergi. Nocturnis Hecate triuia sylvulata per urbes. Eadē & Delia, de quod idem auctor in Buco. Notior ut iam sit canibus non Delia nostris, & an Verg. Liuius Andronicus vetustissimus apud latinos poeta in hymno Diane myuron hoc carmine de eius ipius canibus ait. Dirige odoris equis ad cera cubilia canes. Nos ite in elegia quod triuia hymno regale materiam indicat, diximus. Propterea volutes frangentes turbata sagittas Cessit odoris equis ipsa Diana canes. Existimabat autem canes Triuia sacros ut Phurnutus refert, quod illi solere iugulari, Sophronis scripsit. & Lycophron eam canem iugulatricem appellauit, canem θεοντα της κυνοσφρογουσ θεου, erat ei speluncæ Hecates in Zeretho, quod non in Samothracia ut Lycop. & alii, sed in Thracia esse ad quercum Orpheus, Nicandri putauit enarrator, & forte illud etiam Tibulli ab hac adnotatoe non abhorret. Sola feros Hecates per omnes canes, & illi Seneca in Edipo. Latrauit Hecates turba, tunc ut succineret Theocrito, cuius carmen citatum, tunc ut innueret canes eam illam sylvestre regale, canes inquit mactados Diana, ne mouerentur ut in hostiis, percurabant getes, in comediaris vero Theocrito super illis poetæ ipius regale, canes Hecatæ coenam auferret. Quin & luxuriæ, Venus quod & Cypris dicta. Mater amor, de quod per